
Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2016. (VIII.12.)  önkormányzati rendelete 

a  helyi adókról szóló 5/2016. (III.30.) és a 15/2015. (VIII.26.) rendelettel módosított 

13/2012.(XI.28.) rendelet módosításáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében, és az 5.§-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés h) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  A rendelet   5/B.§  (1) bekezdésében   az  „adómentesség  és adókedvezmény” szövegrész 

helyébe az  „adómentesség” szöveg lép. 

 

2.§  A rendelet 5/B.§  (2) bekezdésében   az „adókedvezmény/adómentesség” szövegrész 

helyébe az  „adómentesség” szöveg lép. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

                     Király Gáborné sk.                     Dr. Szilva István sk. 

                           jegyző                          polgármester 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2016. augusztus 12. 

 

Király Gáborné sk. 

       jegyző 

 

 

 


